
                         

ISTITUTO COMPRENSIVO “MARIA LAI” OLBIA 

Via Frosinone, 88 – 07026 Olbia (SS) 
Codice Fiscale 91015400905- Codice Meccanografico: SSIC82900L 

Tel.078969282 
mail: ssic82900l@istruzione.it – ssic82900l@pec.istruzione.it   

 

 

 

ASSESSORADU DE S'ISTRUTZIONE PÙBLICA, BENES CULTURALES, INFORMATZIONE, ISPETÀCULU E ISPORT 

ASSESSORATO DELLA PUBBLICA ISTRUZIONE, BENI CULTURALI, INFORMAZIONE, SPETTACOLO E SPORT 
 

 

Direzione Generale della Pubblica Istruzione 

Servizio Politiche Scolastiche 

"PR Sardegna FSE+ 2021-2027 al servizio della dignità" per il sostegno a titolo del Fondo sociale 

europeo Plus nell'ambito dell'obiettivo "Investimenti a favore dell'occupazione e della crescita". CCI 
2021IT05SFPR013 

Priorità 2 - Istruzione, Formazione e Competenze 

Codice 145 – Campo di intervento: Sostegno allo sviluppo di competenze digitali 

Codice 149 – Campo di intervento: Sostegno all'istruzione primaria e secondaria (infrastrutture escluse) 

 
Obiettivo specifico ESO4.6. f) – Promuovere la parità di accesso e di completamento di un'istruzione e 

una formazione inclusive e di qualità, in particolare per i gruppi svantaggiati, dall'educazione e cura della 

prima infanzia, attraverso l'istruzione e la formazione generale e professionale, fino al livello terziario e 

all'istruzione e all'apprendimento degli adulti, anche agevolando la mobilità ai fini dell'apprendimento 

per tutti e l'accessibilità per le persone con disabilità. 
 

 
 

LINEA CODICE PROGETTO TITOLO 

PROGETTO 
CUP 

AIUTIAMOCI SSIC82900L_AI_01 UNO SP@ZIO PER TE  

 
C93C23008920002 

 
Pubblicazione graduatoria DEFINITIVA 

Avviso Pubblico 

PROGRESSI 
PROGetti per il REcupero e il Supporto 

agli Studenti nell’Innovazione 

mailto:ssic82900l@istruzione.it
mailto:ssic82900l@pec.istruzione.it
Protocollo 0006004/2024 del 08/05/2024



 

2 

 

 

  Oggetto: Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA relativa all’Avviso pubblico per la selezione, 

per soli titoli, delle figure professionali di Psicologo e Pedagogista - PROGRESSI PROGetti 

per il REcupero e il Supporto agli Studenti nell’Innovazione  

Codice progetto: SSIC82900L_AI_01 

Cup - C93C23008920002 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai 

sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di 

funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica 

Amministrazione e per la semplificazione amministrativa"; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 

del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i. 

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 
gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

CONSIDERATA la Determinazione n. 277/3830 del 26/03/2024 - Prima annualità di Approvazione delle 

graduatorie e proroga del termine per la realizzazione delle attività progettuali al 

31/12/2024;  

 VISTA la determinazione n. 227 Prot. 3898 del 27/03/2024 con il quale si comunica 

ammissione (con relativa graduatoria) alla sovvenzione per gli anni 2023- 24/2024-

25/2025-26 per la Linea AIUTIAMOCI SSIC82900L_AI_01, CUP C93C23008920002; 

TENUTO CONTO che l’Istituzione scolastica summenzionata risulta beneficiaria del finanziamento   

come comunicato con nota prot. 3898 del 27/03/2024; 

VISTA               la dichiarazione di assunzione di responsabilità dell’avvio immediato del progetto ns. prot. 

4363 del 04/04/2024; 

CONSIDERATO che, ai fini della realizzazione del progetto, si è reso necessario procedere alla selezione 

con bando pubblico per la selezione delle figure di PSICOLOGO E PEDAGOGISTA; 

VISTO l’avviso di selezione pubblicato sul sito istituzionale della scuola in data 15/04/2024 

nostro prot. 4759; 

CONSIDERATE le istanze pervenute dai partecipanti alla selezione; 

 

 



 

3 

 

 

CONSIDERATO il verbale redatto dalla commissione valutatrice (atto di nomina prot. n.5539) in data       

30 aprile 2024 sulla base delle istanze pervenute; 

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente graduatoria 

degli aspiranti: 

FIGURA PSICOLOGO: 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Bua Giovanna 97 

2 Paperini Francesco 78 

3 Satta Vittoriana  55 

4 Porcu Francesca 48 

5 Sedda Denise  45 

6 Molinu Chiara 43 

7 Muggianu Francesca 18 

 
FIGURA PEDAGOGISTA: 
 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 Basciu Gianluca 98 

2 Carta Rita ESCLUSA 

 

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 

territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, al termine, 

rispettivamente di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 

medesima.        

Il Dirigente Scolastico  

(Prof.ssa Simona Maria Murgia) 

 

 


		2024-05-08T09:12:29+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da SIMONA MARIA MURGIA ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




